

ÅRSRAPPORT 01.07.2020 - 30.06.2021

Dyreborg Transport ApS

Vinkelgade 25
7400 Herning

CVR nr. 35379983

(8. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 22. oktober 2021

Dirigent

Carsten Dyreborg

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	10
Balance pr. 30. juni 2021	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dyreborg Transport ApS
Vinkelgade 25
7400 Herning

CVR-nr.: 35379983
Stiftelsesdato: 15. juni 2013
Hjemsted: Herning Kommune
Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Direktion

Carsten Dyreborg

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Spar Nord Bank
Dalgas Plads 4
7400 Herning

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af vognmandsvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2020/2021 et overskud før skat på kr. 441.205.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Note	2020/2021	2019/2020
Bruttofortjeneste	1.542.593	1.244.800
1. Personaleomkostninger	-1.071.983	-1.051.537
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-27.156	0
Resultat før finansielle poster	443.454	193.263
Andre finansielle indtægter	0	10
Andre finansielle omkostninger	-2.249	-2.797
Ordinært resultat før skat	441.205	190.476
Skat af årets resultat	-99.243	-43.428
ÅRETS RESULTAT	341.962	147.048
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Overført resultat	228.962	147.048
Disponeret i alt	341.962	147.048

Balance pr. 30. juni 2021

Note	2020/2021	2019/2020
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	123.244	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>123.244</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		
Deposita	180.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>180.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>303.244</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	286.440	289.197
Periodeafgrænsningsposter	32.010	42.403
Tilgodehavender i alt	<u>318.450</u>	<u>331.600</u>
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	699.223	559.174
Likvide beholdninger i alt	<u>699.223</u>	<u>559.174</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.017.673</u>	<u>890.774</u>
AKTIVER I ALT	<u>1.320.917</u>	<u>890.774</u>

Balance pr. 30. juni 2021

Note	2020/2021	2019/2020
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	80.000	80.000
Overført overskud	549.197	320.235
Forslag til udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Egenkapital i alt	<u>742.197</u>	<u>400.235</u>
 HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	5.593	3.295
Hensatte forpligtelser i alt	<u>5.593</u>	<u>3.295</u>
 GÆLDSFORPLIGTELSE		
Langfristede gældsforpligtelser		
Selskabsskat	86.945	44.189
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>86.945</u>	<u>44.189</u>
 Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	129.552	125.645
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	14.734	3.356
Selskabsskat	44.189	2.621
Anden gæld	297.707	311.433
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>486.182</u>	<u>443.055</u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u>573.127</u>	 <u>487.244</u>
 PASSIVER I ALT	 <u>1.320.917</u>	 <u>890.774</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
3. Eventualforpligtelser

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	2	2
	2020/2021	2019/2020
Lønninger	-944.487	-916.973
Pensioner	-90.040	-84.832
Andre omkostninger til social sikring	-26.906	-39.048
Andre personaleomkostninger	-10.550	-10.684
	<u>-1.071.983</u>	<u>-1.051.537</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler vedrørende 1 lastbil og 1 kassevogn. Restløbetid udgør 6-35 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 656.091.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.